Que iudicii ueritate huc concordia terminata sunt litteras debent memorie commendari ne prauos hominum in potestatem ualentem resurgantur
 turbati. Inter uos siquidem et Albertum quondam Cremonensem episcopi super ecclesia sancte Margarete in burgo citanoue sita. controuersia et duris
 agitata. que a bone memorie bozone p[re]b[ite]o cardinali sancte Cecilie. Gregorio diacono cardinali sancte Sergii et bacchi et Gaudone similiter
 diacono cardinali sancte Colme et Namani ex mandato felicis memorie predecessoris nostri [Clementis] pp. hoc modo est et sic tam
 ut terra terminata. Adhuc autem tu Alberte abbas quod predicta ecclesia in fundo monasterii tui sita sit. l[ite]ra
 uero respondeat quod in ecclesia sancti Petri predictum in quo fundata est ecclesia sancte Margarete sita certis imperpetuum locauerit
 Addebat etiam quod in ecclesia sancti Pauli in Citanoua que apud eundem monasterium tunc possidebatur quartam partem decimas et oblationum
 uellet episcopi iure habere. Audieris itaque utriusque parte rationibus et diligenter inquisitis predicti cardinales equitate
 media statuerunt. quatinus de ecclesia sancte Margarete monasterio sancti Petri sex denarios ultra solitam pensionem quam
 prius de terra in qua fundata est ecclesia habebat per eundem ecclesiam in assumptione beate Marie singulis annis percipi
 uat. Ceterum quia quod in alio capelle quartam partem decimas et oblationum non habebat. censuerunt. ut quod per alios
 capellanos pro recompensatione decimas et oblationum episcopi faciant. hoc idem capellanus qui in ecclesia sancti Pauli per abbatem sancti
 Petri pro tempore fuerit. iuxta facultatem ecclesie remota aliqua gratia exactione episcopi faciat. cum ad finem romane ecclesie
 uenerit. Episcopus autem parochianos eundem ecclesie suo officio cogat ne personam per abbatem sancti Petri inibi positam aliquam
 iniuriam uel uolentiam inferant. nec decreto episcopi uel uicini inuadant huc prohibeant abbati predictam ecclesiam sancti Pauli per
 monacho et alios suos ordinare. Preterea de murando in locum istum in quo prefatus bozone cardinalis sancte
 Cecilie tunc aplice sedis legatus crucem posuit eundem predecessoris nostri ut regis in berente. statimque ut
 episcopus Cremonensem terram illam sui iure esse poterit ostenderet. commutationem tantundem ualentem abbi amonasterio recipiat.
 Adhuc etiam prohibemus. ut in parochia sancti Pauli in dampnum ipsius nulla ecclesia contrahatur. Salua in omnibus aplice
 sedis auctoritate. Si qua igitur infirmitatem ecclesie hanc fecerit persona hac diffinitionem et precepto predicti predecessoris nostri
 factam. et antea confirmatam. infringere. temptauerit. ordines et officii sui periculo subiaceat. atque omnipotens dei et
 beatorum Petri et Pauli apostolorum indignationem incurrit. Amen.